

#### **COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO**

#### Provincia di Salerno

4° SETTORE

e p.c.

LAVORI PUBBLICI - AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE e VAS

Comune di Castel San Giorgio

c\_c259\_0027355/2021

Senso: INTERNO Prt: 0027355/2021

Data: 04/10/2021 - Ora: 10:17:54

Smistamento: SETTORE ORGANI POLITICI / UFFI

Al Responsabile del Settore Informatico Dott. Rocco Cataldo SEDE

Al Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza Dott.ssa Maria Cecilia Fasolino SEDE

> Al Sindaco Avv. Paola Lanzara SEDE

All'Assessore ai LL.PP. Dott.ssa GILDA TRANZILLO SEDE

### OGGETTO: Trasmissione elenco mensile Autorizzazioni Paesaggistiche – SETTEMBRE 2021

In attuazione di quanto previsto dell'art. 146 comma 13 del D. Lgs. n°42/2004, si trasmette l'elenco mensile delle autorizzazioni rilasciate da codesto Settore e da pubblicare nella Sezione Tutela Paesaggistica - Elenco Autorizzazioni anno 2021- con il seguente allegato:

- ELENCO MENSILE AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE ANNO 2021

Distinti saluti

Il Funzionario Responsabile Arch. J. Carmine Russo



## **COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO**

Provincia di Salerno

4° SETTORE
LAVORI PUBBLICI – AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE e VAS

# ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE ANNO 2021 – MENSILITA': SETTEMBRE 2021

(ai sensi e per gli effetti dell'art.146 c.13 del D.Lgs 42/2004 e s.m.i.)

N°	INTESTATARI	DATA	OGGETTO
24	SO.GE.MA. SUD s.r.l Amministratore Unico: Domenico Citarella	01/09/2021	LAVORI DI MODIFICA DELLE FACCIATE DI UN IMMOBILE DESTINATO AD ATTIVITÀ RICETTIVA SITO IN VIA CROCINOLA N. 12 – LOCALITÀ CODOLA DEL COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO (SA), MEDIANTE LA CHIUSURA DI N. 2 BALCONI COPERTI, INSERIMENTO DI NUOVA CHIUSURA AL PIANO TERRA E RECUPERO DEGLI SPAZI COPERTI ATTUALMENTE DESTINATI A PORTICO E TERRAZZA – VARIANTE IN CORSO D'OPERA ALLA S.C.I.A. ALTERNATIVA AL PERMESSO DI COSTRUIRE PROT. N. 31053/2020 DEL 09/11/2020.
25	SENATORE ANTONIO	21/09/2021	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA TETTOIA SUL PROSPETTO NORD DI UN EDIFICIO SITO IN VIA TRIESTE N. 36/I DEL COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO (SA).

Il Funzionario Responsabile Arch. j. Carmine RUSSO